
Uchwała Nr 25/182/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 
w sprawie: upoważnienia Sekretarza Powiatu Gostyńskiego do wykonywania czynności 

wymienionych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

w imieniu Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zmianami), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 

ze zmianami) w związku z art. 96 i 98 Kodeksu cywilnego. 

 

Zarząd uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Upoważnia się Sekretarza Powiatu Gostyńskiego Leszka Malińskiego do wykonywania 

czynności zastrzeżonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zmianami) do Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego, związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych, zgodnie z przepisami ustawy wraz z aktami wykonawczymi, w których 

zamawiającym jest Powiat Gostyński. 

2. Sekretarz wykonuje czynności wynikające z niniejszego upoważnienia wyłącznie w przypadku 

nieobecności Starosty. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu oraz Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


